SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAZONAS

 COMISSÃO GERAL DE PROCESSO SELETIVO – CAMPUS LÁBREA

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE PROFESSOR SUBSTITUTO

EDITAL Nº 06-IFAM/CAMPUS LÁBREA, DE 06 DE JUNHO DE 2022

 A Comissão Organizadora Permanente de Processo Seletivo Simplificado para contratação

de Professores Substitutos, no uso de suas atribuições legais estabelecidas pela Portaria nº 120-

GDG/IFAM/LÁBREA, de 06 de junho de 2022, TORNA PÚBLICO o CRONOGRAMA para a prova de

Desempenho referente ao Processo Seletivo Simplificado - PSS, Edital Nº. 06/IFAM/CAMPUS

LÁBREA, de 06 de junho de 2022, com vistas à contratação por tempo determinado, de Professor

Substituto, com a finalidade de atender a situação temporária de excepcional interesse público no

IFAM campus Lábrea, conforme a seguir:

MATEMÁTICA

SALA: MINIAUDITÓRIO

DATA HORÁRIO NOME DO CANDIDATO

22/06/2022 14h MARICÉ DOS SANTOS DE OLIVEIRA

22/06/2022 15h REGINA MAYARA OLEGARIO DOS SANTOS

22/06/2022 16h SANDOVAL BRAGA PASSOS

LETRAS/LÍNGUA ESTRANGEIRA INGLÊS

SALA: MINIAUDITÓRIO

DATA HORÁRIO NOME DO CANDIDATO

22/06/2022 09h AGOSTINHO LIMA DA SILVA FILHO

22/06/2022 10h DANIELE BARBOSA DE ALMEIDA

ZOOTECNIA/MEDICINA VETERINÁRIA

SALA: MINIAUDITÓRIO

DATA HORÁRIO NOME DO CANDIDATO

23/06/2022 08h BRYAN CARLOS MACIEL FERREIRA

23/06/2022 09h KARLA XAVIER DA SILVA

23/06/2022 10h KAÍSA FREITAS DE ARAÚJO

23/06/2022 11h LÚIS EDUADO ANDRADE DE MORAES

Lábrea – AM, 20 de junho de 2022.

___________________________________________
Presid. da Comissão de PSS

Port. Nº 120-GD/IFAM/LÁBREA

		2022-06-20T10:13:31-0400
	CGP IFAM Lábrea
	Daniel Martins da Silva:93601190249
	Eu sou o autor deste documento